
 
 

DECYZJA NR 254 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia zestawień sprawozdawczych i informacji sprawozdawczych 
gromadzonych w Systemie Elektronicznej Sprawozdawczości w Policji 

Na podstawie § 5 zarządzenia nr 37 Komendanta Głównego Policji z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
metod i form prowadzenia sprawozdawczości w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 67, z 2023 r. poz. 24 oraz z 2024 r. 
poz. 31) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zestawień 
sprawozdawczych i informacji sprawozdawczych gromadzonych w Systemie Elektronicznej 
Sprawozdawczości w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 1 oraz z 2024 r. poz. 34 i 64) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w tabeli „Terminy wprowadzania i zatwierdzania danych oraz okresy sprawozdawcze dla 
zestawień sprawozdawczych i informacji sprawozdawczych gromadzonych w SESPol” po wierszu 
19 dodaje się wiersz 19a w brzmieniu: 

19a. Informacja o stawiennictwie 
osób objętych alarmem 

IV/5 od godziny ogłoszenia alarmu do 
trzech i pół godziny po ogłoszeniu 
alarmu 

do 1 dnia do 1 dnia od dnia, 
za który 
sporządzane jest 
zestawienie 

2) w załączniku nr 2 w tabeli „Zakres danych zestawień sprawozdawczych i informacji sprawozdawczych 
gromadzonych w SESPol” po wierszu 19 dodaje się wiersz 19a w brzmieniu: 

19a. Informacja o stawiennictwie 
osób objętych alarmem 

IV/5 Dane dotyczące:  
- godziny rozpoczęcia i zakończenia alarmu;  
- rodzaj alarmu;  
- stawiennictwo funkcjonariuszy w pierwszej, drugiej, trzeciej godzinie;  
- liczba funkcjonariuszy i pracowników podlegających alarmowaniu;  
- liczba funkcjonariuszy objętych alarmowaniem, którzy stawili się w innej 
jednostce;  
- liczba funkcjonariuszy i pracowników niepodlegających alarmowaniu.  

3) w załączniku nr 3 w tabeli „Właściwe merytorycznie komórki organizacyjne KGP/jednostki organizacyjne 
Policji dla zestawień sprawozdawczych” po wierszu 19 dodaje się wiersz 19a w brzmieniu: 

19a. Informacja o stawiennictwie osób objętych alarmem IV/5 Główny Sztab Policji 
KGP 

4) w załączniku nr 4 po tabeli „Wykaz funkcji do zestawienia sprawozdawczego IV/4” dodaje się tabelę: 
„Wykaz funkcji do zestawienia sprawozdawczego IV/5” w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 12 września 2025 r.

Poz. 60



Wykaz funkcji do zestawienia sprawozdawczego IV/5 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 60



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

   
Komendant Główny Policji 

 
 

gen. insp. Marek BOROŃ 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 60


